关于报送高校学生到国际组织实习任职信息的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），部属各高等学校：
为贯彻落实《教育部关于促进普通高校毕业生到国际组织实习工作的通知》（教学[2017]6号）精神，及时掌握高校学生到国际组织实习任职情况，现就做好高校学生到国际组织实习任职信息报送工作通知如下：
一、报送内容
各高校在校生和应届毕业生到国际组织实习任职信息（详见附表）。
二、报送时间
每年7月底和12月底。
三、报送要求
1.各省级教育行政部门应及时转发本通知至本行政区域内高校，组织各高校按要求上报本校学生到国际组织实习任职信息。
2.各高校应准确掌握本校在校生和应届毕业生到国际组织实习任职情况，指导本校获得国际组织实习任职录用函
的学生填写《高校学生到国际组织实习任职情况登记表》（见附件）。
3.每年7月31日和12月31日前，由各高校毕业生就业工作部门通过全国高校毕业生就业管理系统（http://jy.ncss.org.cn），选择“国际组织实习任职”模块，根据学生填写的《登记表》内容，逐一录入相关信息，并提交学生实习任职录用函（电子版）。学生实习任职期满后，还需通过系统提交学生实习任职经历相关证明（电子版）。
四、联系人及联系方式
教育部高校学生司
联系人：王 晨，电话：010-66097835
全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心
联系人：代 嫚，电话：010-62116260
附件：高校学生到国际组织实习任职情况登记表
教育部高校学生司       全国高等学校学生信息咨询
与就业指导中心
2017年7月18日
附件：
高校学生到国际组织实习任职情况登记表
高校：                                 填表日期：  年  月  日
	姓名

	性别

	类别
	 在校生
 应届毕业生

	学历
（在读学历）

	年级

	专业

	第一外语

	第二外语

	辅修专业

	手机号码

	邮箱

	组织名称

	岗位名称

	岗位职级

	工作地点

	起止日期
（年/月）
	  年   月——     年   月

	组织性质
	政府间
非政府间
	工作性质
	志愿者 实习
长期工作短期工作

	组织领域
	政治法律    环境与可持续发展    教育与科技
交通与通信
经济金融与贸易      文化与体育
人道保护与社会保障
和平与安全          卫生与健康
其他综合性组织

	岗位领域
	化学工程   医疗卫生   环境人口    经济管理
语言文职调研统计   传播媒体    政治外事
社会人道
行政人力   信息技术    机械工程
其他法律     生物       检查评估    交通通信

	实习任职
途径
	其他部委与国际组织协议项目国家留学基金委实习协议项目
个人自主申请学校与国际组织实习协议项目

	获取实习任职信息渠道

（可多选）
	教育部高校毕业生到国际组织实习任职信息服务平台
其他部委官方网站  相关国际组织官方网站
学校网站、微博、微信等媒体平台
校园招聘宣讲活动、社团活动学校就业指导课程
网络、电视、移动客户端、报刊等公众媒体介绍
其他亲朋好友联系推荐

填写说明：1.学历一栏选填：大专、本科、硕士研究生、博士研究生。
2.年级一栏选填：大一、大二、大三、大四、大五、研一、研二、研三。
3.专业及辅修专业一栏：填写专业全称。
4.岗位职级一栏选填：无、G级、P1级、P2级、P3级。
5.工作地点一栏：填写国家和城市名称。
6.填表同时，请一并附上国际组织实习任职录用证明（复印件及电子稿）。